
 

 
Strona 1 z 1 

WKD10a-27-17/2022                                                           Grodzisk Mazowiecki, dn. 25.10.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn: 

„WYKONANIE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH O ŁĄCZNEJ MOCY DO 50 KWP”  
- znak postępowania: WKD10a-27-17/2022 

 

 
Działając na podstawie § 10 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że w dniu 25 października 2022 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
 

ZESTAWIENIE OTWARTYCH OFERT: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

[w zł brutto] 

Sprawność  
modułu PV 

[w %] 

1. P.H.U. Ekomatic Mikołaj Brzuzy 

ul. Chodkiewicza 33, 82-550 Prabuty 

254 610,00 20,6 

 

2. EL-VAR Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 17, 59-222 Rzeszotary 

344 400,00 20,47 

3. Focus Energia Rafał Obuchowicz 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa 

220 170,00 20,93  

 
             

          
         
 
        Andrzej Tarnowski 
        Przewodniczący komisji przetargowej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://www.wkd.com.pl/kontrahenci/aktualne-przetargi 

https://www.wkd.com.pl/kontrahenci/aktualne-przetargi

